PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

Pregão Presencial nº 012/2022

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 15 de março de 2022
Data de Abertura: 29 de março de 2022
Local: Secretaria Municipal de Administração

GIOVAN POGANSKI, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, que fica aberto o seguinte Edital:  PREGÃO PRESENCIAL nº 012/2022,  com Objetivo
de Aquisição de Medicamentos e Material Hospitalar., com data de abertura marcada para o dia
29/03/2022, às 08:30

Anexos

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1483/joSY3qdKpR1KN1H9ctjTSPq21DGhLO6p.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1484/5lNzjZOY4VWH1tSzFXwN2wB5u19z41f-.zip

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1483/joSY3qdKpR1KN1H9ctjTSPq21DGhLO6p.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1484/5lNzjZOY4VWH1tSzFXwN2wB5u19z41f-.zip